Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Ульяновской области от 17.12.2018 № 655-П

Правительство Ульяновской областип о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу пункты 5 и 7 Порядка организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) за приёмом на работу инвалидов в пределах установленной квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения предписаний и составления протоколов, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 17.12.2018 № 655-П «Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) за приёмом на работу инвалидов впределах установленной квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения предписаний и составления протоколов».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства области

А.А.Смекалин